EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002603

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  SECCIONADORES  PARA  REFORMA  DE  LA  RED  DE  33  KV  EN  LA
LOCALIDAD DE ROLDÁN

PRESUPUESTO  OFICIAL:    $  643.947.964,00  (Pesos,  seiscientos  cuarenta  y  tres  millones
novecientos cuarenta y siete mil novecientos sesenta y cuatro con 00/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:   02/01/2026 HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

(03462) 450201/541/551 hasta el 30/12/2025.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 11:30 hs. del 30/12/2025. Apertura de ofertas:
en sede municipal a las 12:00 hs. Del 30/12/2025.

Valor de cada pliego: pesos: Veinte Mil ($ 20.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos Un Millón Doscientos Mil($ 1.200.000.-).

Solicita la publicación: Secretario de Economía de la Municipalidad de Villa Cañás. Calle 53 Nº 456,
Villa Cañás, Santa Fe.

$ 450 554052 Dic. 12 Dic. 29